

(九) 报价明细表。

品目序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价(单位:元)	总价
1	电磁双触教学一体机	品牌:友基 型号:UG-215	35	台	10900	381500
2	电脑主机	品牌:友基 型号:UG-215	35	台	4970	173950
3	数字化电磁多功能手绘屏	品牌:友基 型号:UG-2150	35	台	4950	173250
4	86寸交互式教学电磁触摸一体机	品牌:友基 型号:ugee86寸交互式教学电磁触摸一体机	1	台	49000	49000
5	智慧互动课堂教学系统	品牌:友基 美术教学软件系统 V3.0	1	套	47000	47000
6	多屏点播网关功能模块	品牌:CJ 型号:多屏点播网关功能模块	1	套	4900	4900
7	多屏直播网关功能模块	品牌:CJ 型号:多屏直播网关功能模块	1	套	4900	4900
8	综合布线		1	项	38000	38000
报价总计					¥: 872500	
					(大写): 捌拾柒万贰仟伍佰元整	

注:

- (1) 此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
- (2) 相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列;
- (3) 总价=单价×数量, 数量由投标人自行计算并填表;
- (4) “投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“报价一览表”中“投标报价总计”数。